ЛЕНИНОГОРСК
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ЛЕНИНОГОРСК ШӘҺӘРЕ
МУНИЦИПАЛЬ

БЕРӘМЛЕГЕ
ЛЕНИНОГОРСК

ШӘҺӘРЕ СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР

0р1. г.Лениногорск №

О внесении изменений в Правила
благоустройства территории муниципального
образования город Лениногорск
Лениногорского муниципального района
Республики Татарстан в новой редакции,
утвержденный решением Лениногорского
городского Совета муниципального
образования город Лениногорск от 18.11.2015
№38

Руководствуясь Федеральным законом от 06.12.2021 №397-Ф3 «О внесении
изменений в Закон Российской Федерации «О ветеринарии», Лениношрский
городской Совет муниципального образования город Лениногорск
Лениногорского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1 .Внести в Правила благоустройства территории муниципального
образования город Лениногорск Лениногорского муниципального района
Республики Татарстан в новой редакции, утвержденный решением
Лениногорского городского Совета муниципального образования город
Лениногорск от 18.11.2015 №38 следующее изменение:

в подпункте 1 пункта 143 слова «продуктов животноводства» заменить
словами «продукции животного происхождения».
(вступает в силу с 1 марта 2023 года).

2.Опубликовать настоящее решение в официальном публикаторе-газете
«Лениногорские вести» и на официальном сайте Лениногорского муниципального
района (ЪЦр ://1ептодогзкЛа1агз1ап.ши на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru).

ЛГНИНОГОРСКИИ
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ЛЕНИНОГОРСК

ЛЕНИНОГОРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на руководителя
Исполнительного комитета муниципального образования город Лениногорск.

Г лава муниципального образов
город Лениногорск,
мэр города Лениногорска Р.Г. Хусаинов